КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2016 года                             № 165                                         ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на услугу автомашины ГАЗ-53А М051ОН (выкачка воды, подвоз аварийной бригады) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 1 час работы

Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить предельный тариф на услугу автомашины ГАЗ-53А                       г/н М051ОН (выкачка воды, подвоз аварийной бригады) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 1 час работы (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2015 года № 88 «Об утверждении предельного тарифа на 1 час работы автомобиля ГАЗ-53 (аварийная) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин
Приложение
утвержден решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от __________ 2016 года №

Предельный тариф на услугу автомашины ГАЗ -53А г/н М051ОН (выкачка воды, подвоз аварийной бригады) в муниципальном унитарном предприятии
«Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
на 1 час работы
	№№
	Наименование
	Сумма руб/час

	1.
	ФОТ зарплаты водителя
	66,25

	2.
	Начисления на оплату труда 30,2%
	20,01

	3.
	Час работы
	86,26

	Расходы на содержание и текущий ремонт

	4.
	Транспортный налог
	1,75

	5.
	Обязательное страхование автотранспортных средств
	3,20

	6.
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание
	67,78

	7.
	Цеховые расходы
	36,44

	8.
	Общехозяйственные расходы
	62,94

	9.
	Амортизация
	41,28

	ИТОГО
	299,65

	Норма расхода ГСМ
	Цена руб/ед

	Расходы бензина на 100 км АИ-80
	30
	29
	870

	Смазочные материалы на 100км:

	Моторное масло, л
	0,630
	64,45
	40,60

	Трансмиссионное масло, л
	0,090
	69
	6,21

	Специальное масло, л
	0,030
	79,5
	2,39

	Пластичные смазки, кг
	0,075
	112,5
	8,43

	Стоимость ГСМ летом

	927,64

	Стоимость ГСМ зимой

	974,02

	Стоимость 1 км летом

	9,28

	Стоимость 1 км зимой

	9,74

	Рентабельность
	1 час работы
	Лето 1 км
	Зима 1 км

	Для физических лиц
	0%
	0
	0
	0

	Для сторонних организаций
	25%
	74,91
	2,32
	2,43

	Стоимость услуг для физических лиц

	299,65
	9,28
	9,74

	Стоимость услуг для сторонних организаций

	374,56
	11,60
	12,17

Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин